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|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios| Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: PERSONA NATURAL

02852284

02852310

02852313
02852318

02852320

02852342

02852354

02852404

02852540

02852542

02852545

02852550

02852553

02852624

02853119

02853128

02853132

02853135

02853157

04001712

04001752

04001756
04001763

04001765

04001790

04001811

04001907

04002118

04002124

04002127

04002132

04002135

04002267

04003095

04003106

04003112

04003117

04003154

12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025
12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-
SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

044 PLAZA VACANTE ENFERMERO TECNICO - OLIVER BELITO

SULCARAY

001 RECONOCIMIENTO DE PAGO DE BONO APS - ROSA EDITA

CRISPIN CUADROS

001 REGULARIZACION DE CONTRATO - QUINCHO MERINO ROSARIO
001 RECONOCIMIENTO DE PAGO DE BONO APS - REBECA

MARCIANA PAUCAR HUAMAN

001 RECONOCIMIENTO DE PAGO DE BONO APS - GUISELA GIOVANA

HUAMAN

002 FRACCIONAMIENTO DE DESCANSO VACACIONAL - MAVILA

PAYTAN DE LA CRUZ

003 REPROGRAMACION DE CHEQUE - LEIDY PILAR ARAUJO

ALFONSO

001 SOLICITUD DE CAMBIO DE SISTEMA NACIONAL DE PENSIONES
(ONP) A SISTEMA PRIVADO DE PENSIONES (AFP) - CARMEN

MARIA LARA MILLA

006 PAGO DE VACACIONES TRUNCAS - FREDY EVARISTO SANABRIA

PARI

004 RECONOCIIENTO DE PAGO DE BONO APS - MARIA ELENA

GALVEZ TAYPE

001 RECONOCIMIENTO DE PAGO DE BONO APS - YUSHIRA ALVAREZ

QUINTO

006 PAGO DE VACACIONES TRUNCAS - MARIA ELENA GALVEZ TAYPE

006 PAGO DE VACACIONES TRUNCAS - YUSHIRA ALVAREZ QUINTO

008 RENOVACION DE DESTAQUE PARA EL EJERCICIO FISCAL 2026
EN MARCO DEL DS N° 020-2022-SA - VILMA FLORES VIVANCO

001 RECONOCIMIENTO DE PAGO DE BONO APS - CANALES

QUINONEZ LISSETH PILAR

005 RENOVACION DE DESTAQUE AUTOMATICO PARA EL ANO 2026 -
JORGE LUIS SANCHEZ MONTELLANOS
003 SUSPENSION DE DESCUENTO DE MAPRE - ANGELICA MARLENI

ORE FLORES

004 RECTIFICACION DE FECHA EN LA RESOLUCION DIRECTORAL DE
LICENCIA POR MATERNIDAD - JESMY MELANIE RENOJO

MAYHUA

002 RECONOCIMIENTO DE PAGO DE BONO APS - PAUCAR DE LA

CRUZ YOVANA GLADYZ

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
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02853160 04003158  12/11/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 RECONOCIMIENTO DE PAGO DE BONO APS - ZORRILLA CASQUI  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
NELIDA
02853164 04003166  12/11/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 003 PERMISO CON COGE DE REMUNERACION - CRISTINA OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
GUERRERO HUAMAN
02853169 04003173  12/11/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 USO FISICO DE VACACIONES 2025 - ELVIRA HUAMANI CURI OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02853199 04003218  12/11/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 005 RENOVACION DE DESTAQUE AUTOMATICO PARA EL ANO 2026 -  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

Total de documentos: 23

MAX ROBERT ORELLANA CHUQUILLANQUI
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